
Č.j. 197/2025    Rok 2025 
Sp.zn. 51.1/V10 

 
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Tatenice ze dne 12.2.2025 

 
Přítomni členové ZO:  Mgr. Vladimír Žák, Ing. Petr Prokop, Jitka Kristková, 
                                    Kateřina Květenská DiS, MUDr. Vlastimil Rajbl, Jiří Novotný,     
                                    Zdenka Mnichová  
Omluveni:  Bc. Václav Polák, Jiří Smrkal 
Zasedání řídil:  Mgr. Vladimír Žák  
Zapisovatelkou byla určena:  Bc. Jana Budková     
Ověřovatelé zápisu:  Ing. Petr Prokop, Kateřina Květenská DiS              
 
Program zasedání:         1. Návrh rozpočtu obce na r. 2025 
                                        2. Prodej nemovitostí 
                                        3. Různé  
                                        4. Dotazy občanů, diskuze  

 
Přijatá usnesení zastupitelstva obce (ZO): 
 
01/25  Schválení programu zasedání a ověřovatelů zápisu 
A: 7       N: 0       Z: 0 
 
02/25  ZO  projednalo a schválilo rozpočet obce Tatenice na r. 2025, který počítá s celkovými 
příjmy 28.000.000 Kč, s celkovými výdaji 38.000.000 Kč a se zapojením části přebytku 
z minulých let ve výši 10.000.000 Kč.   
A: 7       N: 0       Z: 0 
 
03/25  ZO schválilo prodej části pozemku p.č. 138/1 o výměře cca 260 m2, manželům Evě a 
Františkovi Valentovým, bytem Tatenice 210, za cenu 50 Kč/m2. Součástí kupní smlouvy 
bude zřízení věcného břemene-služebnosti na kanalizaci na tomto pozemku. 
A: 7       N: 0       Z: 0 
 
04/25  ZO projednalo žádost Dr. Vlastimila Rajbla, bytem Tatenice 291 o odkoupení RD čp. 
291 a schválilo prodej domu čp. 291 včetně pozemků st.p.č. 456, p.p.č. 1919/1 za cenu 
obvyklou stanovenou znaleckým posudkem č. 095065 ve výši 3.000.000 Kč.   
A: 6       N: 0       Z: 1 
 
05/25  ZO schválilo směnu pozemků takto: prodej pozemků p.č. 208/4, p.č. 2940, p.č. 4098/2, 
p.č. 4098/3 o celkové výměře 119 m2 manželům Žanetě a Milanovi Doubravským, bytem 
Tatenice 40, za cenu 50 Kč/m2 a koupi pozemku p.č. 208/5 o výměře 1 m2 obci Tatenice.  
A: 7       N: 0       Z: 0 
 
06/25 ZO schválilo prodej části pozemku p.č. 2651/5 o výměře cca 108 m2, Věře 
Dokoupilové, bytem Nemilská 2256/48, Zábřeh, za cenu 50 Kč/m2. Součástí kupní smlouvy 
bude zřízení věcného břemene-služebnosti na kanalizaci na tomto pozemku. Kupní smlouva 
bude uzavřena až po realizaci stavby kanalizační stoky na pozemcích p.č. 67/4 a p.č. 
2870/35 ve vlastnictví žadatelky. 
A: 7       N: 0       Z: 0 
 



07/25  ZO projednalo žádost firmy BEHOS CZ o koupi pozemků pro výstavbu objektu 
k podnikání. ZO schválilo prodej pozemků p.č. 456/1, 456/2,457/2, 457/8, 457/9, 457/10 o 
celkové výměře 1990 m2, společnosti BEHOS CZ s.r.o., se sídlem Jevíčská 92/19, Moravská 
Třebová, za cenu 150 Kč/m2. Prodej pozemků bude realizován postupně, nejprve smlouvou 
o budoucí smlouvě kupní s úhradou zálohy 50% ceny pozemků. Kupní smlouva pro převod 
pozemků v katastru nemovitostí bude uzavřena až po vybudování základů stavby. 
A: 7       N: 0       Z: 0 
 
 
 
Ověřovatelé tohoto zápisu shledali, že zápis souhlasí s průběhem jednání i přijatým 
usnesením, což stvrzují svým podpisem: 
 

 
................................................................................................................................. 

 
Tatenice 13.2.2025  
Mgr.Vladimír Žák, starosta obce 


		2025-02-13T08:39:29+0000




